平成  年  月  日

                御中

株式会社

担当 経理部

前略 毎度格別なお引き立てに預かり、有難うございます。

さて、当方において下記請求明細についてのご入金が確認できておりません。

誠に恐縮ですが、お客様におかれましても振込み等のご確認をお願いできます

でしょうか。

万一当方の確認に間違いがありました場合には非礼をお詫びいたします。

ご不明な点などございましたら、遠慮なくお申し出ください。

以上よろしくお願い申し上げます。

草々

年  月  日現在のご請求残高

ご請求明細

請求書 No. ￥

＊ お振込みの際は、下記口座までお願いいたします。

          銀行     支店 当・普  NO.

   口座名義

＊ 本書がお手元に届きます前にご入金済みの時は、上記と金額が違う場合が

ございます。